MpunoxeHune Ne 3
K npukady Ne 22 o1 29.02.2016

OTueT 0 PaKTUYECKOM WUCTMOMHEHUN MYHULUNANLHOTO 3afaHns MyHULMNANbHBIM 610 XKETHbLIM YupexaeHuuem

(kpuTepun K1)

HanmeHoBaHune
MYHULMNANbHOR ycnyru
(paboTbl)
HanMeHoBaHue Klrmi
rnokasarens
1 2 3
Ycnyra 1. OcywecTsneHve Konnyectso 698175
616anoTeYHoro, [LOKYMEHTOB, BbIJaHHbIX
6ubnunorpamyeckoro u 13 hoHA0B BUBINOTEKN
MH(OPMaLMOHHOIo
o06cnyXnBaHms
nonb3oBateneii
Gubnuotekm KonnyecTtso 14500
BbIMO/IHEHHBIX CNPaBOK U
KOHCYNbTaLuii
noceTUTENAM
6rnbnuoTekn
Pacuet oueHkun K1 X
PaboTta 2. ®opmuposaHue, lMocTynneHune

YYeT, coxpaHeHne QpoHA0B
6u1bnnoTeku

[LOKYMEHTOB Ha

MaTepuanbHbIX
HOCUTENAX

11 600,00 11 222,00

"Bubnmoteka nm. Maskosckoro" 3a 2015 rog

KpuTepum OLEHKM BbIMOSHEHUS MyHULMNANLHOTO 3adaHuns
Moka3aTenu, xapakTepu3yiolne 06beM MyHULUNAbHBIX YCAYT

NTorosas

MokasaTenu, xapakTepu3yioLLne KauecTBO OKa3biBaeMblX oLeHKa
MYHULUNanbHbIX yenyr (pabot) (kputepun K2) (K1+K2)/2

HauMeHoBaHue
nokasarens

7
OvHamuKa KonnuecTsa
3aperncTpMpoBaHHbIX
nosb30Bateneii no
CPaBHEHWIO C
npesbIAYLLUM FOA0M

[unHamuka KonuyecTsa
3aperncTpupoBaHHbIX
nonb3oBareneit B
Bo3pacTe 4o 14 no
CpaBHeHWuIo ¢
npeablayLwmmM rogom

LvHamuKa KonmyecTBa
noceLeHnii no
CPaBHEHWIO C

npeabiayLwuM rofom

[nHamnKa KonuyecTsa
obpaLleHunin K
MNHAOPMALMOH HbIM
pecypcam Ha Web-caiite
6nbnnoTekn

PacueT oueHkn K2
[OnHamuka o6bema
hoH0B 6MBINOTEKN
(Bcero) no cpaBHeHMIO C
NPOLUbIM FOA0M

K2wn

106

105

1011

122

120

K2l

101

96,9

98,1

126

109

,%
K2,% K2=SUM

K2i/N. %

10 1 12
95,28 X 100,76

92,29 X

97,03 X

103.28 X

X 96,97
90,83 X 96,12



O6beM (hoHAO0B (BCero)

BHeceHune B
3N1EKTPOHHbI KaTanor
6ubnnorpadpuyecknx
3anuceii, 06bem BCero

PepakTnposaHue
6rnbnnorpapmyeckmx
3anuceit B KAPTOUHbIX
KaTanorax

PacueT oueHkn K1

MyHuUnnNanbHoe 3afaHne B LLe/IOM BbIMOTHEHO

[Ounpektop MBY "Bubnmoteka"

421000 421052
140400 129800
3224 3224
X X
<y~" NaknszaT.A.

100,01

92,45

100,00

X

X

X

97,3

[unHamnka nocTynneHui
[OKYMEHTOB Ha
maTepuanbHbIX
HocuTensx no
CPaBHEHWIO C NPOLU/IBbIM
rosom

[JVHaMuKa KoNn4ecTBo
oLMthpoBaHHbIX
[OKYMEH TOB MO
CPaBHEHWIO C
npesblAYLLUM FOLOM

[unHamunka o6bema
3/IEKTPOHHOr O KaTanora
M0 CPaBHEHWIO C
npesbIAyLLUM TOLOM

PacueT oueHkun K2

100

8,1

88.95

30,6

81

88,95

100,00

100,00

94,95

98,44



