

Приложение № 3
к приказу № 22 от 29.02.2016

Отчет о фактическом исполнении муниципального задания Муниципальным бюджетным учреждением
"Библиотека им. Маяковского" за 2015 год

Наименование муниципальной услуги (работы)	Критерии оценки выполнения муниципального задания										Итоговая оценка $(K1+K2)/2$, %	
	Показатели, характеризующие объем муниципальных услуг (критерии K1)					Показатели, характеризующие качество оказываемых муниципальных услуг (работ) (критерии K2)						
	наименование показателя	K1плi	K1фи	K1, %	K1=SUM K1i/N, %	наименование показателя	K2плi	K2фи	K2, %	K2=SUM K2i/N, %		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Услуга 1. Осуществление библиотечного, библиографического и информационного обслуживания пользователей библиотеки	Количество документов, выданных из фондов библиотеки	698175	730289	104,6	X	Динамика количества зарегистрированных пользователей по сравнению с предыдущим годом	106	101	95,28	X	100,76	
	Количество выполненных справок и консультаций посетителям библиотеки	14500	15154	104,5	X	Динамика количества зарегистрированных пользователей в возрасте до 14 по сравнению с предыдущим годом	105	96,9	92,29	X		
						Динамика количества посещений по сравнению с предыдущим годом	101,1	98,1	97,03	X		
						Динамика количества обращений к информационным ресурсам на Web-сайте библиотеки	122	126	103,28	X		
	Расчет оценки K1	x	x	x	104,6	Расчет оценки K2	x	x	x	96,97		
Работа 2. Формирование, учет, сохранение фондов библиотеки	Поступление документов на материальных носителях	11 600,00	11 222,00	96,74	X	Динамика объема фондов библиотеки (всего) по сравнению с прошлым годом	120	109	90,83	X	96,12	

Объем фондов (всего)	421000	421052	100,01	X	Динамика поступлений документов на материальных носителях по сравнению с прошлым годом	100	88,95	88,95	X	
Внесение в электронный каталог библиографических записей, объем всего	140400	129800	92,45	X	Динамика количества оцифрованных документов по сравнению с предыдущим годом	30,6	30,6	100,00	X	
Редактирование библиографических записей в карточных каталогах	3224	3224	100,00	X	Динамика объема электронного каталога по сравнению с предыдущим годом	8,1	8,1	100,00	X	
Расчет оценки К1	x	x	x	97,3	Расчет оценки К2	x	x	x	94,95	98,44
Муниципальное задание в целом выполнено										

Директор МБУ "Библиотека"

Лакиза Т.А.